令和　　　年　　　月　　　日

　猪苗代町長

住　　所　　福島県郡山市八山田９８７－６

氏　　名　　猪苗代　小太郎　　※印不要

連  絡  先　　０９０－××××－〇〇〇〇

墓地使用者等との関係　　本人

(墓地使用者等氏名　※本人以外の場合要記載　　）

　下記のとおり、墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項の規定に基づき申請します。

9

死亡者の本籍・住所・性別・死亡年月日・埋火葬の場所及び年月日は裏面（及び別紙）のとおり

　上記の埋葬（納骨）の事実を証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

墓地所在地 猪苗代町大字翁島字天鏡１００

墓 地 名 称 翁島墓地

管理者　住所　 猪苗代町大字翁島字天鏡３２１

氏名　 白鳥　亀丸

改葬の理由

改葬先所在地

改葬先名称

改葬許可申請書　（記載例）

申　請　者

3　猪苗代　花江

5

死亡者氏名

※死産児は父母氏名

6

埋葬証明書

※現在の墓地管理者

4　父 猪苗代一男　母 猪苗代月子

記

楽都霊園

墓じまい

福島県郡山市楽都５４－３

添付書類　①戸籍・除籍謄本（死亡者の氏名、本籍、死亡年月日、及び死亡者と申請者の関係性がわかるもの）

　　　　　②改葬先の墓地使用を証明する書類（受入証明書、使用契約書等）

　　　　　③墓地使用者等以外の者にあっては、墓地使用者等の改葬についての承諾書

7

8

 10

1　磐梯　三吉

2　猪苗代　吾郎

日中連絡が取れる連絡先を記載

本人以外の申請の場合、墓地使用者等からの改葬についての承諾書が別途必要

記載欄が足りない場合は一

覧表を作成し、「別紙のとお

り」と記載すること

翁島墓

地管理

者之印

裏面（別紙）

令和　　　年　　　月　　　日 死 本籍

亡 住所

者 氏名 性別

死 本籍

亡 住所

者 氏名 性別

死 本籍

亡 住所

者 氏名 性別

令和　　　年　　　月　　　日

死 本籍

亡 住所

者 氏名 性別

　福島県耶麻郡猪苗代町字城南１０００

　福島県耶麻郡猪苗代町字城南１０１０－１

　福島県耶麻郡猪苗代町字城南１０００

　不明

磐梯　三吉 ☑男　・　□女

死亡年月日 　　　　　　　　　昭和　２　年　２　月　２２　日

埋火葬場所 　☑土葬　□火葬　□不明　　場所：　翁島墓地

埋火葬年月日 　不明　　　　　　　年　　　月　　　日

死亡者との続柄 　父の父の父の弟

猪苗代　吾郎 ☑男　・　□女

死亡年月日 　　　　　　　　　平成　元　年　３　月　３　日

埋火葬場所 　□土葬　☑火葬　□不明　　場所：　猪苗代町火葬場

埋火葬年月日 　不明

死亡者との続柄 　父

　福島県耶麻郡猪苗代町字城南１０００

埋火葬場所 　□土葬　☑火葬　□不明　　場所：　いなわしろ聖苑

埋火葬年月日 　　　　　　　　　令和　３　年　７　月　10　日

死亡者との続柄

死亡年月日 　　　　　　　　　昭和　55　年　９　月　９　日

猪苗代　花江 □男　・　☑女

死亡年月日 　　　　　　　　　令和　３　年　７　月　７　日

　母

　父　福島県　母　東京都

　福島県耶麻郡猪苗代町字城南１０００

父　猪苗代一男
母　猪苗代月子 □男　・　☑女

　福島県耶麻郡猪苗代町字城南１０１０－１

死亡者との続柄 　父の兄の子

埋火葬場所 　□土葬　☑火葬　□不明　　場所：　猪苗代町火葬場

埋火葬年月日 　不明　　　　　　　年　　　月　　　日

父

母

分娩

謄本等からわからず、事実が不明な場合は不明と記載

父母の婚姻直前の本籍都道府県を記載

土葬の場合は墓地名、

火葬の場合は火葬場名

猪苗代町で火葬の場合 昭和39年～ 猪苗代町火葬場

平成10年12月～ いなわしろ聖苑

昭和39年より前は全て土葬

死児の性別